
Zápis z jednání

Datum jednání 17.10.2008

Zapsal Ing. Irena Janáková

Název pilotního projektu „Safari kemp“

Poskytovatel asistence Centrum evropského projektování a.s.

Účastníci
poskytovatele asistence

Ing. Irena Janáková; Ing. Tomáš Trunec

Příjemce asistence ZOO Dvůr Králové, a.s.

Účastníci
příjemce asistence

 Ing. Miroslav Špráchal, Ing. Petr Jiřička

Předmět jednání Konzultační schůzka k řízení projektu

Místo jednání ZOO Dvůr Králové

Čas jednání 9:20 - 10:50

Obsah jednání

1. Konzultační schůzka byla sjednána na základě nutnosti dohodnout změny v
projektové žádosti před podepsáním smlouvy

2. Na schůzce byla prokonzultována tato témata - úprava rozpočtu; změny
finančních etap a harmonogramu; výběrové řízení na poslední etapu - výběh;
indikátory projektu

Bylo dohodnuto následující:

   -  rozpočet projektu nebude před podpisem smlouvy upravován, protože není
vysoutěžena poslední etapa výběrového řízení - výběh I. a II. - rozpočet bude
upraven až po vysoutěžení poslední etapy.

   - bylo dohodnuto, že obě etapy části projektu - výběh západní i východní část;
vč. vnitřního vybavení kempu budou vysoutěženy najednou v jediném
posledním výběrovém řízení.

  - dále bylo dohodnuto, že žádost o změnu projektu před podpisem smlouvy
musí být podána  nejdéle do 24.10.2008 - projektová manažerka připraví tuto
žádost;  jako změny budou hlášeny - změna termínu žádosti o platbu - první
žádost bude podána ke 30.1.2009 - finanční částku bude tvořit součet 2
předchozích a této plánované žádosti o platbu dle BENEFITu; dále bude
nahlášena změna termínu výběrové řízení na dodavatele závěrečné etapy - s
termínem do 31.3.2009.

 - uchazeč byl upozorněn, že je nutné dodržet povinné indikátory projektu , tj.
257 ks parkovacích míst a 60 lůžek v kempu;  v žádném případě nelze jít , bez
sankcí uvedených v předpisech ÚRR (krácení dotace, nebo nepřiznání dotace)
pod 50 lůžek (hranice bodovacích kritérií), a to ještě v případě, že by lůžek



Centrum evropského projektování a.s
Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové

Ing. Klára Dostálová, ředitelka pověřená prokurou

bylo méně než 60 bylo by toto předmětem konzultací na ÚRR a možnost
snížení počtu by byla až s jejich souhlasem.

Zástupci příjemce asistence předali projektové manažerce tyto dokumenty:
- CD s rozpočtem na kemp a parkoviště - nabídka dodavatele stavby
- dále předali výkresy bungalovu -  půdorys a 2 řezy - v měř. 1:50
- kopii schválené projektové dokumentace stavby - kopie jednotlivých složek

projektu, který byl schválen stavebním úřadem

Úkoly
jednotlivých aktérů asistence

- připravit žádost o změnu Žádosti do 23.10.2008 - projektová manažerka
- připravit podklady k výběrovému řízení na dodavatele poslední etapy stavby -

do 20.11.2008 - ZOO ve spolupráci s projektovou manažerkou

Doporučení poskytovatele
asistence

Termín další schůzky 24.10.2008

Podpis
za poskytovatele asistence

Podpis
za příjemce asistence


	Zápis z jednání

